CADERNO 4  1QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2011Caderno 4 QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2011

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 288802

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 234133/2011
Objeto: Aquisição de Gases Medicinais Liquefeitos e não-
Liquefeitos (oxigênio Líquido, Óxido nitroso, Ar comprimido,
Oxigênio Líquido, Nitrogênio e Dióxido de Carbono CO² alta
pureza), observadas as condições, quantidades e especificações
contidas no anexo I do Edital do Pregão Eletrônico 14/2011
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br e www.compraspara.
gov.br;
Responsável pelo certame: William Saraiva Garcia
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 17/10/2011
Hora da Abertura: 09:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso
Origem do Recurso
10302118526100000       339030   0269000000          Estadual
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 288804

Órgao: FUNDAÇÃO HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA
Modalidade de Admissão: Comissionado
Ato: 544
Data de Admissão: 01/09/2011
Nome do Servidor        Cargo do Servidor                      Observação
MARIA DE LOURDES MENEZES VIEIRA                   ENFERMEIRO
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 288787

PORTARIA: 547
Objetivo: REALIZAR VISITA DOMICILIAR À SRª MARIA
DURVALINA PANTOJA DOS SANTOS
Fundamento Legal: ART. 11 DECRETO 734 DE 07/04/1992 E
SUAS ALTERAÇÕES
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
ABAETETUBA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5888038/ALEX FABRICIO PEREIRA CARVALHO (MOTORISTA) /
1.0 diárias (Deslocamento) / de 29/09/2011 a 29/09/2011
57192287/KELY MARTINS DE FREITAS LAMEIRA (ENFERMEIRO)
/ 1.0 diárias (Deslocamento) / de 29/09/2011 a 29/09/2011
5717523/SILVIA ZELIA ALVES DOS SANTOS (ASSISTENTE
SOCIAL) / 1.0 diárias (Deslocamento) / de 29/09/2011 a
29/09/2011<br
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

PORTARIA DE FÉRIAS - SETEMBRO/2011
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 288812

A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, usando das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto Governamental de Decreto Governamental de 01 de
janeiro de 2011, publicada no DOE. N° 31.824 de 03/01/2011.
RESOLVE,
CONCEDER, férias regulamentares aos servidores abaixo
relacionados, lotados na Fundação Pública Estadual Hospital de
Clínicas Gaspar Vianna, referente ao mês de SETEMBRO/2011.
EXERCÍCIO 2011

MATRÍCULA NOME PERÍODO

5077176 1 ADAMILTON NONATO MACIEL CORREA 01.09.11 a 30.09.11

57196671 1 ADANKELMON SILVA DIAS 01.09.11 a 30.09.11

57192995 1 ADIB KOURY JUNIOR 01.09.11 a 20.09.11

54195974 2 ALBERTO FREIRE SAMPAIO COSTA 01.09.11 a 30.09.11

57207910 1 ALCILENE MARIANA DIAS DA FONSECA DE
SOUSA 01.09.11 a 30.09.11

5108535 1 ALCINEA MARINHO CORREA 01.09.11 a 30.09.11

5161444 1 ALCIR CHAVES DE OLIVEIRA 01.09.11 a 30.09.11

3223833 2 AMIRA TORRES BALLOUT 01.09.11 a 30.09.11

54189307 1 ANA CAROLINA DE SOUZA TRINDADE 01.09.11 a 30.09.11

54189307 2 ANA CAROLINA DE SOUZA TRINDADE 01.09.11 a 30.09.11

54195128 1 ANA CLAUDIA DA SILVA SOUSA 01.09.11 a 30.09.11

54187878 1 ANA LEIA MORAES CARDOSO 01.09.11 a 30.09.11

54182830 2 ANDRE LUIZ DIAS DA COSTA 01.09.11 a 30.09.11

57231724 1 ARIELA DUARTE DA COSTA 01.09.11 a 30.09.11

57197196 2 ARY SANTOS DO NASCIMENTO 01.09.11 a 30.09.11

5081424 3 BERNADETE BRAGA GUIMARAES 01.09.11 a 30.09.11

57191999 1 BRUNA LORENA DO ESPIRITO SANTO CUNHA 01.09.11 a 30.09.11

5834899 2 CANDICE COIMBRA DE REZENDE DEL TETTO 01.09.11 a 30.09.11

57194224 1 CAROLINE ABUL HOSEN PEIXOTO 01.09.11 a 30.09.11

5154510 1 CELIA NADIA ROCHA DE OLIVEIRA 01.09.11 a 30.09.11

57195715 1 CLEBER LEONARDO DE SOUZA CAMPOS 01.09.11 a 30.09.11

55589996 2 CLEMENTINA SILVA NASCIMENTO 01.09.11 a 30.09.11

5118387 1 CONCEICAO DO SOCORRO SOARES COURCELL 01.09.11 a 30.09.11

54181810 2 CRISTIANA DAMASCENO DOS SANTOS 01.09.11 a 30.09.11

721638 1 DAIZE MARIA DE OLIVEIRA 01.09.11 a 30.09.11

54182005 2 DAYSE MARIA CARDOSO DOS SANTOS 01.09.11 a 30.09.11

5077249 1 DEBORA CORREA PAMPLONA ARRUDA 01.09.11 a 30.09.11

57192678 1 DILCILENE DA SILVA DINIZ 01.09.11 a 30.09.11

5635535 2 EDIANA COELHO DOS SANTOS 01.09.11 a 30.09.11

5156181 1 EDILMA MARIA ARAUJO MARQUES 01.09.11 a 30.09.11

57192083 1 EDVANILZA PEREIRA FERREIRA 01.09.11 a 30.09.11

54184740 2 ELIANA CARDOSO COELHO 01.09.11 a 30.09.11

5463645 4 ELIZABETH MARIA PEREIRA FERREIRA 01.09.11 a 30.09.11

54189600 1 ELIZABETH NAZARE DOS SANTOS SILVA 01.09.11 a 30.09.11

57188323 1 FABIO AUGUSTO DA SILVA MIRANDA 01.09.11 a 30.09.11

5161363 1 FRANCEMERY OLIVEIRA RIBEIRO 01.09.11 a 30.09.11

57188328 1 GEISIMARY SANTOS MOREIRA DE BARROS 01.09.11 a 30.09.11

54195118 1 GELSON MOREIRA DE ALMEIDA 01.09.11 a 30.09.11

54193843 1 GLAUCO DOS SANTOS MELO 01.09.11 a 30.09.11

57192238 1 GRACIETE MATOS DA SILVA 01.09.11 a 30.09.11

57210026 1 HELOIZA ELLEM MENDES GONCALVES 01.09.11 a 30.09.11

54191747 1 ISRAEL RICARDO BAIA DE SOUZA 01.09.11 a 30.09.11

57219938 1 JAIME CRUZ SANTOS NETO 01.09.11 a 30.09.11

57175965 2 JANE SILVA OLIVEIRA 01.09.11 a 30.09.11

54182400 2 JEANNE LEA DE ASSIS PAIXAO TEIXEIRA 01.09.11 a 30.09.11

57189498 1 JESSENIRA DE JESUS DE MORAES GOMES
MACEDO 01.09.11 a 30.09.11

54193857 1 JOANA DULCE CABRAL FORMIGOSA 01.09.11 a 20.09.11

54195120 1 JOAO DE DEUS ALMEIDA SANTANA 01.09.11 a 30.09.11

54189114 1 JOCY DO CARMO LOPES DA ROCHA 01.09.11 a 30.09.11

57190124 2 JOSE DE ARIMATEIA RODRIGUES REIS 01.09.11 a 30.09.11

3258289 1 JOSE LUIZ NOBREGA DE ARAUJO 01.09.11 a 30.09.11

5187770 1 JOSE MARIO DE JESUS NUNES 01.09.11 a 30.09.11

57192831 1 KARLA RENATA DE SOUZA SANTOS 01.09.11 a 30.09.11

5828724 4 KATHIA DE OLIVEIRA HARADA 01.09.11 a 30.09.11

57188545 1 KATIANE DA SILVA LISBOA 01.09.11 a 30.09.11

54184721 2 KLEBIA DE FATIMA MENDES DOS SANTOS 01.09.11 a 30.09.11

55589893 2 LARISSA PACHECO DE MOURA 01.09.11 a 30.09.11

57190384 1 LAYSE CHRISTINE MARTINS SENA 01.09.11 a 30.09.11

57175247 1 LEDA CRISTINA LIMA DE ASSIS 01.09.11 a 30.09.11

57188660 1 LEONILA DA SILVA MARQUES 01.09.11 a 30.09.11

57194866 1 LILIANE DA COSTA SANTOS CRUZ 01.09.11 a 30.09.11

57188569 1 MANOEL MARIA NUNES DA SILVA 01.09.11 a 30.09.11

5804795 4 MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES 01.09.11 a 30.09.11

57200318 1 MARCIA DE FATIMA MAUES BENTES 01.09.11 a 30.09.11

54195174 2 MARCIA PAULA DOS SANTOS CORDEIRO 01.09.11 a 30.09.11

5854466 2 MARCILENE PIMENTEL GOMES 01.09.11 a 30.09.11

54195130 1 MARCILENE SILVA RODRIGUES 01.09.11 a 30.09.11

55588405 1 MARIA DE NAZARE MONTEIRO E SILVA 01.09.11 a 30.09.11

57188554 1 MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE DE
CARVALHO 01.09.11 a 30.09.11

57192169 1 MARIA JOSE CUNHA DA SILVA 01.09.11 a 30.09.11

54190662 1 MARIA ROSANGELA SANTOS RODRIGUES 01.09.11 a 30.09.11

5154286 1 MARISTELA FREITAS DE OLIVEIRA 01.09.11 a 30.09.11

54190679 1 MARTA VERONICA BRANDAO DE LIMA 01.09.11 a 20.09.11

54191770 1 MIDIAN MENDES DE AZEVEDO 01.09.11 a 30.09.11

54189182 1 MIRIAN DO SOCORRO RABELO BARBOSA 01.09.11 a 30.09.11

57227133 1 NAIR AMORAS BOTELHO 01.09.11 a 30.09.11

57188646 1 PATRICIA EMANOELA MELEM DE FIGUEIREDO 01.09.11 a 30.09.11

55590223 1 PAULA ADRIANA NAZARE COSTA PANTOJA 01.09.11 a 30.09.11

57188649 1 PAULA DENISE CORREA MARQUES 01.09.11 a 30.09.11

87408 1 PERPETUA DE LOURDES LIMA VERBICARO 01.09.11 a 30.09.11

57192071 1 RAIMUNDA DO SOCORRO OLIVEIRA DO CARMO 01.09.11 a 30.09.11

57188611 1 REGINA LIMA LAGO MORAES 01.09.11 a 30.09.11

5077508 1 RITA MARIA DE MOURA SEABRA 01.09.11 a 30.09.11

57188613 1 ROBERTA DE CASSIA NASCIMENTO MELO 01.09.11 a 30.09.11

54190406 2 ROBERTO FERNANDO DE JESUS PEREIRA 01.09.11 a 30.09.11

57174607 2 ROSA HELENA RIBEIRO CASTRO 01.09.11 a 30.09.11

57188599 1 ROSA MARIA SILVA DE SOUZA 01.09.11 a 30.09.11

5864844 2 ROSALINDA LOPES DA SILVA 01.09.11 a 30.09.11

57206416 1 ROSANIRA SOUSA BRITO 01.09.11 a 30.09.11

5302668 2 ROSEMAY LEDO LOBATO 01.09.11 a 30.09.11

54190637 1 ROSILDA SANTOS DOS SANTOS 01.09.11 a 30.09.11

57188656 1 ROSINEIDE RODRIGUES DE TRINDADE 01.09.11 a 30.09.11

57188631 1 RUBENILSON ALVES DE SOUZA 01.09.11 a 30.09.11